
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,isledné klasifikace)

frfin
§ú

Pedagogická
fakulta
rdLutLV
*ť §dxeati*n

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
{Jniv*rxíťy nť §xr*th §*i,l*rni*
.lln L§šKe §i.}ff*lOvlcf

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta : Michaela krbcová

osobníčíslo: P14313

Studiiní Droqram: Specializace v pedagogice

studiiní obor: Výchova ke zdraví

Akademický rok: 2oL6/2017
Název bakalářské práce: ldeál krásy v historickém kontextu

Katedra: Katedra výchovy ke zdraví

Oponent práce: Mgr. Michaela Pospíšilová, DiS.
pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví

1 l splnění požadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
1 2x 3 4

2 l Aktuálnost práce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3x 4

3 l struktura práce l zdařilá systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
7 2l 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
Dramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l vÝborné Adekvátni Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

Neobsahuje

6 Vybavení práce (data, tabulky,
Erafv. ořílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4
Neobsahuje

7 lnterpretace v\ísledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4
Neobsahuje

8 Formulace závěrů práce Ja5né, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv nrácp

7 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

oodoořenú

Vlastní názor chybí

t 2 3x 4



10 | Prakické využití Lze uplatnit v oraxi Lze oublikovat Lze uolatnit v€ t/úuce Nelze příliš wužít
7 2 3x 4

11 | Práce s odborným jazvkem Výborná velmi dobrá Přijatelná nevyhovující
1 2x 3 4

12 | Formálnístránka Výborná velmi dobrá Přijatelná neWhovuiící
1 2x 3 4

13 | stylistika Výborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící
1 2x 3 4

14 | Gramatika VÝborná velmi dobrá Přijatelná nevyhovující
1 2x 3 4

15 Práce splňuje základní poŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum: L0.5.20L7

podpis oponenta práce: U |ry{zť

DalŠÍ hodnocenÍ: Předkládaná práce studentky Michaely Krbcové se zabývá rešerší literatury v otázce ideálu
krásy v historickém kontextu, chybítedy praktická část práce. práci bych především vytkla, že se objevují
odstavce, které nejsou ocitované. Studentka se mohla v práci více zabývat duševní krásou, než pouze
krásou fyzickou.

Otázky k obhajobě: 1. Jak Vy osobně vnímáte abstraktní pojem krása?

Výborně velmi dobře dobře newhovuiící
1 2x 3 4


